
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 21 czerwca 2017 roku 

nr 5.1/SORG./06/2017 

 

w sprawie opiniowania kandydatów na stanowiska Kierowników Katedr, Zakładów i Laboratoriów Wydziału 

Inżynierii Lądowej na kadencję 2017 - 2021 

Na podstawie § 60 i § 61 Statutu Politechniki Krakowskiej z 24 maja 2017 r., Rada Wydziału Inżynierii Lądowej   

postanawia co następuje : 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie następujących kandydatów na Kierowników Katedr, Zakładów i Laboratoriów WIL na 

kadencję 2017 – 2021 : 

Imię Nazwisko Funkcja Miejsce  

dr hab. inż. Izabela Hager, 

prof. PK 

Kierownik Katedry Inżynierii Materiałów Budowlanych L-11 

dr hab. inż. Mariusz 

Maślak, prof. PK 

Kierownik Katedry Konstrukcji Metalowych  L-13 

dr hab. inż. Wit Derkowski Kierownik Katedry Konstrukcji Sprężonych L-14 

dr hab. inż. Andrzej 

Winnicki, prof. PK 

Kierownik Zakładu Konstrukcji Żelbetowych L-15 

prof. dr hab. inż. 

Kazimierz Furtak 

Kierownik Katedry Budowy Mostów i Tuneli L-16 

dr hab. inż. Tomasz 

Kisilewicz, prof. PK 

Kierownik Zakładu Budownictwa i Fizyki Budowli L-17 

dr inż. Stanisław Kańka Kierownik Laboratorium Badawczego Materiałów  

i Konstrukcji Budowlanych 

L-18 

prof. dr hab. inż. 

Stanisław Gaca 

Kierownik Katedry Budowy Dróg i Inżynierii Ruchu L-21 

prof. dr hab. inż. 

Włodzimierz Czyczuła 

Kierownik Katedry Infrastruktury Transportu Szynowego i Lotniczego L-22 

dr hab. inż. Andrzej 

Szarata, prof. PK  

Kierownik Katedry Systemów Transportowych L-23 

dr hab. inż. Edyta 

Plebankiewicz, prof. PK 

Kierownik Zakładu Technologii i Organizacji w Budownictwie  L-31 

dr hab. inż. Agnieszka 

Leśniak 

Kierownik Katedry Zarządzania i Ekonomiki Budownictwa L-32 

prof. dr hab. inż. Tadeusz 

Tatara 

Kierownik Katedry Statyki i Dynamiki Budowli L-41 

dr hab. inż. Janusz 

German, prof. PK 

Kierownik Zakładu Wytrzymałości Materiałów L-42 

prof. dr hab. inż. Leszek 

Mikulski 

Kierownik Katedry Podstaw Mechaniki Ośrodków Ciągłych  L-43 

prof. dr hab. inż. Andrzej 

Flaga 

Kierownik Laboratorium Inżynierii Wiatrowej L-44 

dr inż. Piotr Stecz Kierownik Laboratorium Badania Odkształceń i Drgań Budowli  L-45 

dr hab. inż. Elżbieta 

Pilecka, prof. PK 

Kierownik Katedry Współdziałania Budowli z Podłożem L-46 

dr hab. inż. Jerzy Pamin, 

prof. PK 

Kierownik Zakładu Zastosowań Informatyki w Inżynierii L-51 

prof. dr hab. inż. Witold 

Cecot 

Kierownik Katedry Metod Obliczeniowych w Mechanice L-52 

 

Wyniki tajnych głosowań stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 


